INDICAÇÃO Nº 10/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA-PR

  O Vereador Ozéias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento

responsável da municipalidade coloque em uma rua nova o nome de “Rua Pastor

Pedro Lima Da Silva”.

JUSTIFICATIVA:

Uma homenagem a quem muito merecia e que deixou um lindo legado e

também exemplo de um verdadeiro Pastor. Por onde passou deixou sua marca de

verdadeiro homem de Deus.

                                                                                              Realeza-PR, 05 janeiro de 2025.

OZÉIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR